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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varemodtagelse og opbevaring af
færdigpakkede fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: lager og
varemodtagelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalysen for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden anvender
Fødevarestyrelsens egenkontrolskabelon. Følgende er
konstateret: risikoanalysen mangler vurdering af
mikrobiologiske, kemiske fysiske risici ved varemodtagelse og
opbevaring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: chokolade og gaveske med diverse fødevarer fra
danske leverandører. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: diverse chokoladeprodukter
for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer
og er flyttet til ny adresse. I forbindelsen med flytningen har
virksomheden anmeldt transportaktiviteter og ikke opbevaring
af fødevarer. Virksomheden har anmeldt adresseændring og
korrekte aktiviteter til Fødevarestyrelsen under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er flyttet til ny
adresse og har dags dato ansøgt om økologirapporten til
opbevaring af økologiske fødevarer. Virksomheden har
økologirapport fra den gamle adresse. Gennemgået krav til
egenkontrolprocedurer, herunder varemodtagelseskontrol og
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registrering af resultater, transportdokumentation til og fra virksomheden, dokumentation for levering af
økologiske fødevarer. Virksomheden skal have en ny økologirapport og anmodes om at fremsende
økologiprocedurer og underskrevet bilag 2 i vejledning om økologiske fødevarer.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


